ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL OE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL OE MEIO AMBIENTE E TURISMO - SEMATUR
CNPJ Nº 09.607.520/0001 -31

Ofício n• 389/2023 - GAB/SEMATUR/P .M.A.

O 0642

Acará/PA, 20 de dezembro de 2023

À: CPL- Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Aditivo de Prorrogação de Prazo de Vigência

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo-SEMATUR no uso de suas atribuições
" , .

que lhe confere a Lei Municipal nº 113/2005, vem por meio deste, solicitar que seja prorrogado o prazo

de vigência do Contrato de n• 20220207, através de aditivo, pelo período de 90 (noventa) dias, referente

ao Processo de Pregão nº 051/2021.

Assinado de forma
SONIA ELIDIA REIS digital por SONIA ELIDIA
MOTA:364118842 REIS MOTA:3641 1884234

34 Dados: 2024.01.23
10:20:53 -03'00'

Sônia Elidia Reis Mota
Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Decreto 037/2021-GP-PMA

End.: 'lv. Joüo Ricardo de Oliw in. n• 663. Casa A - Raino: At~to da Flnrt'Q'IBO
E.mnil: lioe.11eiam.:n10, i emorur@gmail.cQTn I se1ua1 _ 11tllr.l@:h0<m11il.com

Sec-18ta,ia Municipal de
MEIO AMBIENTE

E TURISMO
Go'11trno do Novi, ·rempo

		2024-02-09T08:58:33-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234